
COMUNE DI ESCALAPLANO 
Provincia di Cagliari 

 

 

Prot.   2913           Escalaplano   30/04/2013 

              Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 3 

 
Sig. __________________________________ 
                     Consigliere Comunale 

All’Albo Pretorio e luoghi più frequentati - Sede 
                         

                Alla stazione Carabinieri - Sede 
 

IL SINDACO 

- Visto l’art. 50 c. 2 del T.U. approvato con D. Lgs. 267 del 18.08.2000; 
- Visto il regolamento del Consiglio Comunale, approvato con delibera C.C. n. 10 del 
29.03.03; 

DISPONE 

La convocazione del Consiglio Comunale per il giorno quindici del mese di maggio alle ore 
15,30 presso la sala consiliare del palazzo municipale in via Sindaco Giovanni Carta 18, in 1ª 
convocazione, per la discussione delle seguenti questioni poste all’ordine del giorno: 

 
1. Approvazione del rendiconto dell’esercizio finanziario 2012. 
2. Azioni di contrasto alla povertà. Modifica al regolamento per il servizio civico 
comunale approvato con deliberazione c.c. n. 14 del 21/09/2010. 

3. Piano Locale Unitario dei Servizi alla persona (PLUS), Ambito 7 Sarcidano Barbagia di 
Seulo – Servizi alla persona gestiti in forma non associata nel settore socio-
assistenziale – approvazione schede comunali di programmazione anno 2013. 

4. Determinazione delle rate e delle scadenze di versamento del tributo comunale sui 
rifiuti e sui servizi (TARES)per l’anno 2013. 

 
Le proposte di cui all’ordine del giorno e i documenti istruttori saranno depositati nella sala 
dei gruppi consiliari dell’edificio comunale in via Sindaco Giovanni Carta, 24 ore prima 
della riunione.  

In caso di mancanza del numero legale, la seduta avrà luogo in seconda 
convocazione alle ore 11,00 del giorno 17.05.2013.             
                                                                                                         
 

  IL SINDACO 
         
         __________________________ 

Marco Lampis 


